## Library RFP Questions as of 2/09/15

Artist Inquiry -

Could you explain a little more the dimensions of the wall and placement of "obstacles"? Could you walk me through how the wall looks upon entering the very first door? This is how I imagine it...you enter the first door, there is a 14' length of wall then another door. Then \_\_\_\_\_\_ feet before the first metal support column, then \_\_\_\_\_\_ feet until the next support column and so on. I'm trying to estimate installation costs.

My second question is will there be any kind of spotlighting to illuminate the art that is provided or will I have to install all of that myself?

Answer -

Please see the attached drawings for more detailed measurements of the space. If you have additional questions, please let me know no later than February 20<sup>th</sup>, 2015.

Spotlighting question was answered in the RFP Q & A for Public Art for the Interior Entry Hall at Library Center.

Artist Inquiry -

Thank you for your email reminder. I have been reviewing the RFP, but I missed that there was a Pre-Submission Meeting. I would very much like to attend if that is still possible.

Answer -

Yes, I will accept RSVPs for those artists who inquire through Monday, February 9, 2015 at 12 p.m. (noon).

Artist Inquiry -

I hope this email finds you well.

I am writing you to require information concerning the Park City Public Art for The Library Center Entry Hall project.

In the RFP is mentioned that the piece may use the wall, ceiling or floor areas. It is not exactly clear to me what the dimensions restrictions are when using the floor for the art piece. Could you please inform me about this matter?

Answer -

I am attaching an image with additional measurements that may be helpful to you.

I would also suggest that you read through the RFP Q & A that has been posted on Park City's Public Art website. There is a question and document that will also help answer your questions regarding ceiling and floor.

Attachments: Library Measurements for Inquiries 2015 02 09 lobby elevation Additional Measurements for Library RFP (2/9/2015)



\* Wall Height has been modified to 9ft., due to ceiling drop + baseboard.

